[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 1979/2021 - 12/03/2021 10:49

[image: image2.png]

INDICAÇÃO Nº 1073/2021

Sugere ao Poder Executivo Municipal juntamente com o órgão competente, que coloque a tampa no bueiro entre as ruas Padre Rolin na altura do número 331 e a Freire de Andrade, no parque Olaria.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que coloque a tampa no bueiro entre as ruas Padre Rolin na altura do número 331 e a Freire de Andrade no Parque Olaria.
Justificativa:
Este vereador foi procurado por munícipes, solicitando essa providência, pois, a falta da tampa no bueiro na localização citada, poderá ocasionar acidentes.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 11 de Março de 2021.

ELIEL MIRANDA
- Vereador -